Dnia 23 lipca (4 sierpnia) 1891 r,Nr. 213. Dnia 4 sierpnia. Wtorek,

Sobota: Cyrjaka Larga.
Niedziela: Romana Męcz.
Roniedział.: Wawrzyńca Męcz.
Wtorek: Zuzanny P. M.

Wschód księżyca.o godzinie 12 minut — nr.
Zachód , . 3 , 51 r.
Wysohośd wody na Wiśle stóp 5 aali 9.

_ Dziś o godzinie 4-ej rano ciepła 12° R.